
  
   
  Internet-tiedote asiakkaille 7.10.2011 

 
   
 

Front Capital Oy VAIHDE + 358-9-6829 800 Y-TUNNUS 2045856-1 
Aleksanterinkatu 48 A, 6 krs. FAKSI + 358-9-6829 8010 KOTIPAIKKA  Helsinki      
FI-00100 Helsinki, Finland S-POSTI info@front.fi WEB  www.front.fi 

 

 

Tietoa Lehman Brothers Treasury Co B.V. konkurssipesän jatkosuunnitelmista 

 

Lehman Brothers Treasury Co B.V. (LBT) konkurssipesä tiedottaa, että LBT on tehnyt sopimuksen 
konkurssipesää koskevien jatkotoimenpiteiden osalta (”Settlement Agreement”). Kyseinen sopimus liittyy 
olennaisesti Lehman konsernin emoyhtiön konkurssipesän valmistelemaan suunnitelmaan, jonka 
tarkoituksena on luoda periaatteet prosessista, jolla konkurssipesän varoja tullaan palauttamaan velkojille. 
Emoyhtiön konkurssipesän suunnitelma edellyttää velkojien hyväksyntää ja tähän hyväksymismenettelyyn 
liittyen velkojille tai heitä edustaville tahoille on emoyhtiön konkurssipesän toimesta toimitettu aineistoa ja 
ohjeistusta suunnitelmasta sekä hyväksymiseen liittyvästä äänestysmenettelystä.  

Front Capitalin käsityksen mukaan konkurssituomioistuimelta tullut tiedoksianto äänestykseen 
osallistumisesta tai sen mahdollisuudesta ei kuitenkaan aiheuta toimenpiteitä saajansa/velkojan osalta. Front 
Capitalin käsityksen mukaan konkurssipesän päätoimijat ja -osapuolet (suurimmat velkojat) ovat jo 
käytännössä lupautuneet hyväksymään suunnitelman eikä yksittäisen velkojan äänestämisellä tai 
äänestämättä jättämisellä siten ei ole  lopputuloksen kannalta mitään vaikutusta. Äänestämättä jättäminen ei 
myöskään poista tai tiputa velkoja pois tulevien jatkotoimenpiteiden osalta.  

Edellä mainitun suunnitelman ja muiden toimenpiteiden tultua hyväksytyksi on mahdollista, että Lehman 
Brothersin konkurssipesä tulee suorittamaan ainakin osittaisia jako-osuuksia velkojilleen vuoden 2012 aikana. 
Mahdollisesta palautusasteen määrästä, suuruudesta tai aikataulusta ei voida varmuudella sanoa mitään.  

Lisätietoa Lehman Brothers emoyhtiön konkurssipesän asioista saat tarvittaessa englannikieliseltä sivustolta  
http://chapter11.epiqsystems.com/LBH/Project/default.aspx ja hollantilaisen Lehman Brothers Treasury Co. 
BV konkurssipesän asioista englanninkieliseltä sivustolta 
http://www.lehmanbrotherstreasury.com/index.html.   

 
 
Front Capitalin rooli 
 
Front Capital toimii asiassa yleisesti vain saamansa tiedon välittäjänä, eikä toimi sijoittajien juridisena 
avustajana tai neuvonantajana. Front Capital ei myöskään vastaa saamiensa tai välittämiensä tietojen 
oikeellisuudesta, eikä niiden käyttämisestä mahdollisesti aiheutuvista seuraamuksista. 
 
Front Capital ei toimita sijoittajan puolesta mitään informaatiota eteenpäin asian hoitamiseksi, eikä ole 
vastuussa miltään osin sijoittajan oikeuksien mahdollisesta menettämisestä sen perusteella, että se ei ole 
toiminut sijoittajan puolesta tässä asiassa.  
 
 
 
Lisätietoja tarvittaessa: 
 
Pekka Rikala  Front Capital, Toimitusjohtaja  09-6829 8017 
Hannu Kananen Front Capital, Hallituksen puheenjohtaja 09-6829 8015 
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